
 

Vedtak organisatoriske saker, vedtekter årsmøte 2021 
 

VEDTEKTER 
 

• §1 Formål. 
Ny setning nr. 2: «Disse retningslinjene regnes sammen med retningslinjene mot 
trakassering som en del av partiets vedtekter.» 

• §3 Styret 
3.1 Fylkespartiene ledes av et styre på 9 medlemmer. Blant disse leder, nestleder, 
(studieleder utgår) erstattes av: «medlemsansvarlig» og leder av kvinnenettverket på 
fylkesnivå. AUFs fylkeslag tiltrer styret med ett medlem som deltar med fulle 
rettigheter.  

• Retningslinjer for studie- og organisasjonsutvalget IAP. 

«Studieutvalgets» endres til «utvalgets» mandat skal vedtas av styret i Innlandet 
Arbeiderparti. 
Kulepunkt 2 endres: 
Utvalget ledes av fylkespartiets studieleder endres til: «medlemsansvarlig», som er 
medlem av fylkespartiets styre, Utvalget består av 7 medlemmer, hvorav en velges 
etter innstilling fra AUF i Innlandet.  

• Retningslinjer mot seksuell trakassering vedtatt av landsmøtet i 2019 vedlegges i 

vedtektene. 

 
 
RETNINGSLINJER SAMARBEIDSKOMITEEN 
 
Retningslinjer for samarbeidskomiteen mellom LO i Innlandet og Innlandet Arbeiderpartiet 
endres slik - endringer med understreket fet skrifttype: 
 

Retningslinjene «godkjennes av styret» endres til: 
vedtas av styret i Innlandet Arbeiderparti og av LOs regionkontor i Innlandet.  

 
Det etableres et samarbeidsforum, kalt Samarbeidskomite. Tillegg: Komiteen har 6 
medlemmer fra Innlandet Arbeiderparti og 6 medlemmer fra LO i Innlandet. 
 
Fra Innlandet Arbeiderparti deltar: Partiledelsen, fylkesordfører (evt. gruppeleder), en fra 
stortingsbenken til Arbeiderpartiet fra Innlandet deltar dersom stortingsbenken ikke er 
representert blant valgte medlemmer av samarbeidskomiteen. AUF i Innlandet deltar 
med en representant. 
 
«Fra LO deltar 6 distriktsekretærer» erstattes med:  
Seks personer oppnevnes av LO sitt regionkontor.  
(Regionleder for LO, LO-Stat, Fagforbundet, Fellesforbundet, 
Arbeidsmannsforbundet, Handel og Kontor) 
 
«Fylkessekretær» erstattes med En fylkessekretær fra Innlandet Arbeiderparti og 
«distriktssekretær fra LO» erstattes med nestleder av LO`s regionkontor tiltrer 
komiteen. 
 
Partene selv bestemmer oppnevningsmåte. 
 
Valgperioden er et år. Ledervervet og sekretær skal alternere for et år av gangen mellom 
Innlandet Arbeiderparti og LO i Innlandet. 



  
For å være valgbar til Samarbeidskomiteen må LOs representanter ikke være medlem av 
andre partier, og Arbeiderpartiets representanter ikke være medlem av andre 
organisasjoner enn LO.  
 
Samarbeidskomiteen møtes minst fire ganger årlig. Utover dette kan komiteen holde 
konferanser og seminar slik komiteen selv bestemmer.  
 
«I forbindelse med sine møter» erstattes med Som del av sin virksomhet inviterer 
samarbeidskomiteen også til kontaktmøter eller frokostmøter. Her kan tillitsvalgte fra 
forening, forbund og LOs lokalorganisasjoner møte. Til disse møtene gjelder ingen regel 
om partitilhørighet /nøytralitet. Tillegg: Slike møter kan med fordel legges til samme 
dag som Samarbeidskomiteens møter, i forkant av disse. 
 
Utgiftene for komiteens møter bæres av de respektive parter. Konferanser og større 
temamøter finansieres av i fellesskap av Innlandet Arbeiderparti og LO. 
 

Samarbeidskomiteen kan, på eget grunnlag, ta opp saker og fronte disse utad i 

organisasjonene og samfunnet. Dette krever enighet i komiteen. For øvrig er hovedhensikten 

at de respektive parter kan ta opp aktuelle saker og få disse belyst, behandlet og løst i 

samarbeid med den andre part 

 

INFORMASJON TIL MEDLEMMER 

 

Ved nyinnmelding må det være hovedregel at nyhetsbrev på sms og mail er godtatt i mittAP. 

Dersom medlemmer ikke ønsker dette kan hen selv gå inn å huke ut igjen denne tillatelsen 

Årsmøte støtter intensjonen i forslaget som oversendes partiet sentralt for oppfølging. 
 

Begrunnelse:  

Mange medlemmer er ikke klar over dette, og mister dermed muligheten til å få informasjon 

om møter fordi de ikke får mail og sms. Man bør heller måtte ta et aktivt valg om å ikke få 

nyhetsbrev fra Arbeiderpartiet, heller enn motsatt slik det er nå.  

 
 


